



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2021183

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863

DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom

Číslo účtu: 5801265001/5600

IBAN: SK12 5600 0000 0058 0126 5001

Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.

Čsl. armády 5/67

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36318086

IČ DPH: SK2020182967

Objednávka č.: 2021183

Vybavuje:

Mgr. Dušan Hevery

E-mail: dusan.hevery@nove-mesto.sk

Dátum vystavenia:

30.7.2021

Dodacia lehota:

16.8.2021

Požadovaná lehota

splatnosti:

21 dní

Názov položky

Počet M.J. M.J.

Cena za M.J.

Cena celkom

Objednávame si u Vás školské pomôcky pre prvákov ZŠ podľa nasledovnej špecifikácie:

pastelky súprava 12 farieb	230,00	ks	0,72 €	165,60 €
voskovky súprava 12 crayon	230,00	ks	0,42 €	96,60 €
ceruza bez gumy trojhranná HB	230,00	ks	0,07 €	16,56 €
guma školská detský motív	230,00	ks	0,08 €	19,32 €
strúhadlo PVC jednodierkové so zásobníkom	230,00	ks	0,36 €	82,80 €
omaľovánka A5	230,00	ks	0,24 €	55,66 €
plastelína 10 odtieňov 200 g	230,00	ks	0,96 €	220,80 €
zošit 511 A5, obálka s motívom	230,00	ks	0,13 €	30,36 €
zošit 513 A5, obálka s motívom	230,00	ks	0,13 €	30,36 €
obal na zošit A5 detský motív	460,00	ks	0,26 €	121,44 €

Cena s DPH : 839,50 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2021183

Zodpovedný zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

Vedúci zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

* nehodiace sa prečiarknite